

MR INV 1 A/S
Vestergade 18 E, 1456 København K

CVR-nr. 32 65 08 64

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Jesper Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR INV 1 A/S Vestergade 18 E 1456 København K
	CVR-nr.: 32 65 08 64
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Ries Skovby, Formand Jesper Bak Lisbeth Britta Bak
Direktion	Jesper Bak, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Marble Road Group ApS
Dattervirksomhed	MR INV 2 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at handle med forskellige aktiver herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod -4.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.581 t.kr. mod -8.621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har uafklarede finansieringsforhold for 2020, hvorfor der henvises til note 1 i regnskabet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 75.150 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 15 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	89.243	-4.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.417.975	-6.418
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.129	2.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	542.285	447
Andre finansielle indtægter	170.243	337
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.361.010	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-442.292	-816
Resultat før skat	-8.581.427	-8.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.581.427	-8.621
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.581.427	-8.621
Disponeret i alt	-8.581.427	-8.621

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>2.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>2.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.131
Andre tilgodehavender	475.000	475
Tilgodehavender i alt	<u>475.000</u>	<u>12.606</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.033	707
Værdipapirer i alt	<u>17.033</u>	<u>707</u>
Likvide beholdninger	1	34
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.034</u>	<u>13.347</u>
Aktiver i alt	<u>492.035</u>	<u>15.473</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overført resultat	-5.594.108	2.987
Egenkapital i alt	-5.093.108	3.488
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.500.000	5.500
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.418
Hensatte forpligtelser i alt	5.500.000	11.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.879	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.264	42
Anden gæld	25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.143	67
Gældsforpligtelser i alt	85.143	67
Passiver i alt	492.035	15.473

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at moderselskabets finansiering og økonomiske støtte fortsætter i 2020. Dette er ikke endeligt afklaret, hvorfor der er betydelig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019 kr.	2018 t.kr.
Indtægter:		
Tilbageførsel af hensættelse	6.417.975	0
	<u>6.417.975</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af mellemregninger med tilknyttede	15.361.010	0
	<u>15.361.010</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.417.975	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-15.361.010</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-8.943.035</u>	<u>0</u>

	2019 kr.	2018 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.664	2
Andre finansielle omkostninger	<u>440.628</u>	<u>814</u>
	<u>442.292</u>	<u>816</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i verserende sager.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2bak ApS, CVR-nr. 37 89 19 24 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Britta Bak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-808914469389

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-10-13 09:27:51Z

NEM ID 

Kim Ries Skovby

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-477650724772

IP: 193.150.xxx.xxx

2020-10-13 09:31:54Z

NEM ID 

Jesper Bak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-612561612668

IP: 67.218.xxx.xxx

2020-10-13 11:42:14Z

NEM ID 

Jesper Bak

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-612561612668

IP: 67.218.xxx.xxx

2020-10-13 11:42:14Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-13 13:32:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3CYLA-5Q3L6-Y8ZVP-C7KU8-ZCVUE-OCCLV3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>